
CNC obrábění

Velkoplošné formátování

Olepování hran

Lisování, dýhování

Broušení

www.chalupainteriery.cz

letak_CNC_obrabeni_V4.indd   1letak_CNC_obrabeni_V4.indd   1 21.7.2011   21:32:0721.7.2011   21:32:07



CNC obrábění

Technické parametry:
· Pracovní rozměr v ose X 4400 mm, 
 hlavní frézovací vřeteno až 4700 mm

· Pracovní rozměr v ose Y 1300 mm, 
 hlavní frézovací vřeteno až 1500 mm

· Pracovní rozměr v ose Z 280 mm

· Hlavní frézovací vřeteno s vektorem pro osu A

· Desetimístný zásobník na nástroje

· Pilka pro řezání a drážkování v ose X a Y

· Vrtací agregát s 18 vrtacími vřeteny

· Dlabací a řezací agregát pro práci v ose X

· Agregát pro práci ve čtvrté ose A, 
 pro vrtání, frézování a řezání

· Agregát s manuálně nastavitelnou pátou osou 
 O až110° určený pro řezání, frézování a vrtání

CHALUPA interiéry s.r.o. · Salaš 98 · 763 51 Zlín

· Obrábění na 4,5osém CNC obráběcím centru zn. MORBIDELLI AUTHOR 444

· Obrábění všech druhů dřevomateriálů a plastů

· Obrábění zakázek od jednoho kusu až po velké série

· Programování v software Xilog a CAD/CAM aplikacích Alphacam

letak_CNC_obrabeni_V4.indd   2letak_CNC_obrabeni_V4.indd   2 21.7.2011   21:32:2721.7.2011   21:32:27



· Řezání plošného truhlářského materiálu 
 na NC nářezovém centru Holzma HPP 250 

· Zpracování Vámi dodaného nebo našeho materiálu

· Výhody v porovnání s běžnou formátovací pilou: 
 přesnost, kvalita řezu, rychlost, výtěž (bez zbytečných prořezů)

· Olepování hran na olepovačce BRANDT KDF 530

Technické parametry:
· Délka řezu 3800 mm

· Tloušťka řezu 72 mm

· optimalizace

· tisk štítků

Velkoplošné formátování

Olepování hran

Technické parametry:
· Maximální šířka hrany 65 mm

· Maximální tloušťka hrany (nákližku) 8 mm

· Frézovácí jednotka na předfrézování materiálu

· Kapovácí pilky

· Frézy

· Rožkovač

· Plošná cidlina, tvarová cidlina

· Leštící kartáče

· Ostřiky na lepení polyuretanovým lepidlem

www.chalupainteriery.cz · info@chalupainteriery.cz · 774 236 248

letak_CNC_obrabeni_V4.indd   3letak_CNC_obrabeni_V4.indd   3 21.7.2011   21:32:2921.7.2011   21:32:29



· Lisování a dýhování na hydraulickém lisu zn. ITALPRESSE

· Zpracování všech materiálů používaných v nábytkářském průmyslu (umakart, laminát, plech, dýha…)

· Řezání a frézování dýh na pile MAYER v maximální délce 3000 mm

· Sesazování dýh tavným vláknem na stroji KUPER s šířkou ramene 900 mm

· Broušení na brusce HOUFEK BULDOG s pneumatickou patkou

Technické parametry lisu:

· Jednoetážový lis

· Rozměr lisovací desky 3000 x 1300 mm

· Maximální tloušťka materiálu 390 mm

· Maximální teplota 120°C

· Tlak 90 tun

Lisování, dýhování

Broušení

Technické parametry:

· Maximální šířka dílce 1010 mm

· Maximální tloušťka dílce 160 mm

· Minimální tloušťka dílce 3 mm

www.chalupainteriery.cz · info@chalupainteriery.cz · 774 236 248

šička na dýhu - tavné vlákno

hydraulický lis

pila na dýhu

letak_CNC_obrabeni_V4.indd   4letak_CNC_obrabeni_V4.indd   4 21.7.2011   21:32:3221.7.2011   21:32:32


